
Reparatii drujba, inlocuire oiese defecte

I.D.: 67246797

Data publicarii	14.03.22	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 284,80 RON - 284,80 RON

Descriere: 11210071037 Set roata de lant cu inel 0.325" 7Z 1.00 BUC 126.05 RON 126.05 2
11251957200 Clichet 2.00 BUC 6.91 RON 13.82 3 11231950400 Rola demaror 1.00 BUC
30.25 RON 30.25 4 00009302208 Sfoara demaror ? 3 mm x 30,5 m 1.00 BUC 3.80 RON 3.80
5 11181953500 Arc simplu pentru clicheti 1.00 BUC 2.45 RON 2.45 6 11231957200 Clichet
1.00 BUC 7.56 RON 7.56 7 L-3617 COLT 3/8 13 RS 25.00 BUC 1.85 RON 46.25 8 MS Manopera
0.50 Ora 109.24 RON 54.62
